NR UNIK: SHK-LZHK-13758

DATA: 31/03/2023

" FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE. QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
Ense e B PUBLIKE” FE

DATE: 23/ 03/ 2023
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) ~ +. -~ Ak
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| 11, MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT 'rr:‘ VETEDEKLARIMlT

Zgjedhjet Vendore 14 IVIaJ 2023
\VWW-KqZ-gov.ar

Uneg, ile nenshkruan /a | IRLEIDI. /20040 R _, kam marré
dijeni dhejam lvetedushem se; ? :

a) Ky Formular pérbén.dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publikimit. : ‘

b) Pasqyrlm: i te dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
denohet me burglm 5|pas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me pIOtESImIn e ketu Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e gdo té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéneé tjeter blometrlke

d) Pasqynml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refu2|m| i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, paSSjE” skualifikimin e
menjehershem ‘dhe né g¢do kohé nga kand|dtm|l’zgjedhjalemer|m| apo -ushtrimi i
mete]shemlfunksmnlt publlk T

e) Tl'ajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm ne fuql pér
mbrOthen e te dhenave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo
té pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FOR!\.’IULARil ' :
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ,
WW\% Q%éﬂluar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere _g_a njé_autoritet

q;vqesor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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2. A jeni denuar me burgim me vendim gjyqésor Jgperfund.'mtar nga njé. autontet gjygésor
hglptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend:m q,tyqesor té formés
sé preré? ( Vendos X nerbn pérgjigies) 5 :
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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NR UNIK: SHK-LZHK-.13758
DATA: 31/03/2023 E

ggJﬂﬂkﬁﬁi\@?ﬁf@F&fb‘hMBb?@% hetim ose giykim nga njé autoritet i hua;, pér kryerjen e njé
WWW:E‘? (Vendos X ,oerbr! perqnqle;) 2

JO

PO

- Neése po, s"pecifikoni té dhénat e méposhtme:

QytetuShtetl Apcyet PerludhalData Rezultatet

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet I:q;zbatuese per krver,ren e
njé vepre penale‘? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) ; : ‘

JO

PO

[PeriuaHaDEE

5 A eshte caktUar ndaj jush ‘ndonjéheré masé shtrénquese e s:qunse personale né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri perqnq;es) : “ ‘
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a0 Y T

- Nése]po;'sipéfc:-ifikon'it.é dhénat e méposhtme: il R s
e Fle | KLEIDF BOC/

(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK SK LZHK 3798

PERGJIGJE

- Nésejpb,_épe’cifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshié- Ieshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:ml nderkombetar lidhur
me kryenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) v

JO

PO

Qyteti, Shteti

7. A éshté marre ndon;ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave 18 emrqracromt qgé
kané té béjné me rrequﬂat e qendnmrt apo hyrje-daljes né n;e territor té me shfet: té. huaj) (Vendos
X pérbri perqanes)
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" NR UNIK: SHK-LZHK-13758
. DAFA: Blk/é)%mgbecmkom té dhénat e méposhtme:

Periudha e

W%@ZQ deblmlt

Cihuaj

| "[I & dhanat e aktit t& debimit
,‘ \-deblmlt nga. Shtetl

8. A keni jetuar ndonjehere jashté territorit té Republikés sé Shq;pense per me shume se 1

muaj? ( Vendos X perbn nerqnqies)

so- X ]
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7 Adresa e vehdgeRdrimit

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te papiota apo té
pasakta, kOnfll'mOj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular
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Shénim: Ne rast refemm te akte\/e vendimeve dhe dokumenteve (-3 caktuara bashkengﬂz‘mf njé

kopje té tyre kety Formuian

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t€ pamjaftueshme pér deklanmm 8. te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;n‘en per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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